



روزنامه

طلسوع

استان فارس

کازرون

گرامیداشت روز جهانی تیروئید

در شبکه بهداشت و درمان کازرون



به مناسبت روز جهانی اطلاع‌رسانی تیروئید، کارشناس برنامه ژنتیک واحد مبارزه با بیماری‌های غیرواگیر مرکز بهداشت شهید پیرویان کازرون از مرکز غربالگری نوزادان بازدید کرد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شبکه بهداشت و درمان شهرستان کازرون، کارشناس برنامه ژنتیک واحد مبارزه با بیماری‌های غیرواگیر این شبکه ضمن گرامیداشت روز جهانی اطلاع‌رسانی تیروئید، گفت: موفقیت در پیشگیری از عوارض جدی و غیرقابل بازگشت بیماری کم‌کاری تیروئید به دو عامل شروع غربالگری در فاصله ۳ تا ۵ روزگی بعد از تولد و شروع درمان نوزاد بیمار، قبل از ۲۸ روزگی بستگی دارد.

لیلا معینی افزود: با انجام غربالگری نوزادان از پاشنه پا در روزهای ۳ تا ۵ روزگی تولد، به وجود بیماری کم‌کاری تیروئید که یکی از مهمترین علل عقب‌ماندگی ذهنی در کودکان است، می‌توان پی برد.

او هدف از نامگذاری این روز به عنوان روز جهانی تیروئید با شعار «هادر، کودک، ید»، حساس‌سازی والدین به اهمیت انجام غربالگری به موقع نوزادان و پیشگیری از عوارض ناشی از این اختلال متابولیک برشمرد.

جلسه تأسیس «بنیاد حامیان دانشگاه

رسلمان فارسی کازرون» با حضور

اعضای هیئت مؤسس برگزار شد

جلسه هیئت مؤسس «بنیاد حامیان دانشگاه سلمان فارسی کازرون» به صورت نیمه‌حضوری در سائن کنفرانس این دانشگاه برگزار و پس از تصویب اساسنامه و تنظیم صورتحلسه‌های مربوطه، بنیاد مذکور روند ثبت خود را آغاز نمود.

بنا به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و امور بین‌الملل دانشگاه سلمان فارسی کازرون، دکتر فریب فاضل‌نیا، رئیس دانشگاه سلمان فارسی کازرون در این جلسه ضمن تقدیر از همراهی‌های متعهدانه و توأم با دغدغه‌مندی اعضا هیئت مؤسس، به ضرورت راه‌اندازی این بنیاد اشاره کرد و خاطر‌نشان نمود: از بدو تأسیس دانشگاه سلمان فارسی کازرون که در قالب مرکز تربیت دبیر در سال ۱۳۷۲ بوده است تا به امروز، حمایت‌های مثال‌زدنی و قابل‌توجهی در قالب فعالیت‌های خیریه‌ای، واگذاری زمین، خرید تجهیزات و همچنین پشتیبانی‌های معنوی متعدد در مقاطع مختلف حیات دانشگاه سلمان فارسی کازرون از سوی عموم نیک‌اندیشان و به ویژه اهالی شهرستان کازرون از این دانشگاه صورت پذیرفته است. بر همین اساس نیاز بود تا این فعالیت‌ها در قالب تشکلی مردم‌نهاد به گونه‌ای مناسب ثبت و ساماندهی شود تا بتوانند در تعاملی دو سویه با دانشگاه، ضمن کمک به توسعه هرچه مناسب‌تر آن موجب تقویت مشارکت‌های عمومی در جهت حل مسائل جاری دانشگاه شود.

لارستان

مدیر کل راه و شهرسازی لارستان:

عملیات روکش آسفالت

محورگراش – اوز آغاز شد

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل راه و شهرسازی لارستان، مهندس حسن شبانی از عملیات روکش آسفالت محور گراش – اوز با هدف افزایش بهبود وضعیت تردد خودروها و ارتقای ضریب ایمنی خیر داد. شبانی اظهار داشت: به دلیل فرسودگی ناشی از عوامل طبیعی و جاده‌ای، محورها در معرض خرابی قرار می‌گیرد و به همین دلیل می‌بایست اقدامات وسیعی در جهت حفظ و نگهداری از آن به طور مداوم صورت گیرد تا ضریب ایمنی جهت تردد خودروها حفظ و افزایش یابد.

لازم هم‌اکنون روکش آسفالت در محور گراش – اوز به طول ۱۴ کیلومتر با هزینه‌ای بالغ بر ۱۰۰ میلیارد ریال آغاز گردیده است.

مدیر کل راه و شهرسازی لارستان با اشاره به اینکه: شروع این عملیات در راستای ایمن‌سازی تردد و کاهش تصادفات جاده‌ای بوده، افزود: نگهداری و حفاظت از راه‌های ارتباطی

تاریخ

۶

خرداد

۱۴۰۰

پنجشنبه

ولی اله حیاتی در گفت و گو با ایرنا با اشاره به اینکه هیچ تغییری در سطح رنگ‌بندی کرونایی شهرستان‌های خوزستان حاصل نشده افزود: نظارت بر رعایت پروتکل‌های بهداشتی در خوزستان همچنان اعمال می‌شود.

وی افزود: از عموم مردم خوزستان همچنان تقاضا داریم که پروتکل‌های بهداشتی را رعایت کرده و غیر از موارد ضروری از منزل خارج نشوند و در صورت تردد حتماً از ماسک استفاده کرده و فاصله‌گذاری اجتماعی را رعایت کنند.فرمانده قرارگاه نظارتی و عملیاتی ستاد کرونا خوزستان گفت:

در تمام فصول بدون وقفه انجام می‌شود تا بهره‌مندی مردم شریف منطقه از راه مناسب و تسهیل در رفت و آمد میسر شود.

شبانی همچنین از صبر و شکیبایی مردم شهرستان‌های گراش و اوز و دیگر مردم شریف منطقه به پاس همکاری در طول مدت فرآیند عملیات روکش آسفالت در این محور، تشکر و قدردانی نمود.

مروودشت

مدیر جهاد کشاورزی

شهرستان مروودشت خبر داد؛

تولید ۱۰۰۰ تن شبدر برسیم

در مروودشت

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان مروودشت از آغاز برداشت شبدر برسیم در ۵۰۰ هکتار از زمین‌های کشاورزی شهر کامفیروز از توابع شهرستان مروودشت خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان مروودشت، کاووس همتی با بیان اینکه کشت شبدر با اهداف کود سبز و تولید محصول کشت می‌شود، اظهار کرد: شبدر در تناوب با برنج در اوایل مهر ماه کشت و در اوایل خردادماه و قبل از کشت برنج به خاک برگردانده می‌شود.

وی افزود: مزرعه شبدر قبل از شخم دو تا سه مرحله برداشت و از هر هکتار حدود دو تن محصول برداشت می‌شود. این مقام مسئول تصریح کرد: انجام کشت شبدر در تناوب با برنج راهکاری مناسب برای افزایش تولید محصول، کاهش مصرف سموم و کود شیمیایی و افزایش درآمد روستاییان است.

ارسنجان

مدیر جهاد کشاورزی

شهرستان ارسنجان خبر داد؛

ساماندهی فروشگاه‌های عرضه

سموم کشاورزی در ارسنجان

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان ارسنجان از بررسی و ساماندهی وضعیت فروشگاه‌های سموم و کودهای شیمیایی این شهرستان خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان ارسنجان، سید ناصر حسینی خرمی افزود: کارگروه نظارت بر عملکرد شبکه توزیع آفت‌کش‌های نباتی از سال ۱۳۹۸ در راستای مصرف بهینه سموم و تولید محصول سالم، تأمین سلامت جامعه و محیط زیست، کار ساماندهی فروشگاه‌های سموم در شهرستان را آغاز کرده است و امسال نیز با جدیت در شهرستان دنبال می‌شود. وی تصریح کرد: اخذ پروانه فعالیت و کنترل تاریخ اعتبار پروانه فروشگاه‌ها، حضور مسئول فنی دارای صلاحیت در فروشگاه سموم، صدور فاکتور فروش برای مشتریان، خودداری از عرضه محصولات تاریخ گذشته، سموم قاچاق و تقلبی، نصب برچسب قیمت و مشخصات محصول، قفسه بندی و مرتب کردن فروشگاه، از جمله مهم‌ترین اصولی است که فروشگاه‌های سموم کشاورزی باید به آنها پایبند باشند و عدم رعایت هر یک از این موارد می‌تواند منجر به جلوگیری از فعالیت فروشگاه‌های سموم کشاورزی شود.

استان پویش

دالکی

سد «دالکی» پایانی بر تشنگی

نخیلات دشتستان



سد دالکی با هدف تأمین آب مورد نیاز ۱۲ هزار و ۷۵۰ هکتار از نخلستان‌های موجود در مناطق دالکی، دهقادی، وحدتیه و بخش سعدآباد دشتستان و بخشی از قحابه رودخانه حله احداث شده است که در صورت تأمین اعتبار مورد نیاز و شتاب گیری روند اجرایی آن، پایانی بر تشنگی این نخیلات خواهد بود.

به گزارش ایرنا، نخل هرچند به درخت مقاومت و استقامت در برابر گرما و کم آبی و به عنوان نماد مناطق گرمسیری معروف است، اما تغییرات اقلیمی دهه‌های اخیر و افزایش گرمای کره زمین و خشکسالی‌ها و کم‌بارشی‌های بی‌دری، کاهش میزان آورد آب رودخانه‌ها، خشک شدن چشمه‌ها و

محدودیت کرونایی در خوزستان همچنان برقرار است

مزرهای زمینی و مسافری ما همچنان بسته‌اند و مرزهای دریایی و ورود کشتی‌ها به شدت کنترل می‌شوند.

وی با بیان اینکه فعالیت‌های انتخاباتی در مکان‌های مسقف ممنوع است افزود: این فعالیت‌ها تنها در مکان‌های سباز که به تأیید ستاد کرونا شهرستان رسیده باشد، مجاز است.

حیاتی گفت: تنها در مکان‌هایی که به تأیید بهداشت رسیده و از سوی فرمانداران اعلام شود، می‌توان فعالیت کرد.

چاه‌ها، پایین رفتن سطح سفره‌های آب زیرزمینی و فرسایش خاک و بیابانی شدن دشت‌ها سبب شده تا درخت خرما نیز توان مقاومت خود را در برابر این وضعیت از دست بدهد.
طوریکه بر اثر خشکسالی‌های اخیر در استان بوشهر بخش عمده‌ای از نخیلات منطقه دشتستان و بویره سعدآباد، وحدتیه و دالکی از کم آبی و تشنگی ایستاده بمیرند و خشک شوند و باغداران منطقه متحمل زیان‌های فراوانی شوند و عده‌ای نیز شغل و درآمد آبا و اجدادی خود را از دست بدهند و برای گذران و معیشت زندگی خود به شهرها مهاجرت کنند. کم آب شدن رودخانه‌ها و ممنوع شدن برداشت آب از منابع زیرزمینی بیشتر دشت‌های شهرستان دشتستان باعث افزایش فاصله میان نوبت‌ها و کاهش شمار دوره‌ها و زمان آبیاری نخلستان‌های این شهرستان شده‌است، طوریکه بطور معمول در سال‌های پرآبی، نخیلات دشتستان هر ۲۰ روز یکبار به روش سنتی غرقابی آبیاری می‌شدند اما در سال‌های اخیر با توجه به وضعیت کم آبی هر چهار تا پنج ماه یکبار آبیاری می‌شوند آن هم در مدت زمان کوتاهی بر اساس سهمیه‌بندی که این وضعیت در میزان و کیفیت محصول خرمای منطقه و درآمد نخلداران نیز تأثیر منفی زیادی داشته است.

با آغاز بکار دولت تدبیر و امید و انعکاس مشکلات و نگرانی‌های کشاورزان و نخلداران دشتستان و پیگیری‌های مسئولان استان بوشهر احداث سد مخزنی روی رودخانه دالکی که تأمین آب بهداشتی را توسعه این نخلستان‌های این منطقه است در دستور کار دولت قرار گرفت.

سرانجام در دی ماه سال ۱۳۹۳ در سفر حجت الاسلام دکتر حسن روحانی رئیس‌جمهوری و کاروان دولت تدبیر و امید عملیات اجرایی سد دالکی به عنوان یکی از مصوبه‌ها و پروژه‌های مهم این سفر آغاز و نوبدی شد تا چراغ امید به زنده ماندن نخیلات در دل کشاورزان این منطقه روشن نگه داشته شود.

اما آنچه اکنون دوباره باعث نگرانی و دغدغه نخلداران و مسئولان منطقه و استان بوشهر شده روند کند اجرای پروژه سد دالکی به دلیل تأمین نشدن اعتبار کافی است که آنان با وجود آگاهی از مشکلات اقتصادی کشور ناشی از تحریم‌های ظالمانه از دولت خواستار تأمین اعتبار کامل احداث سد دالکی و شتاب گیری روند اجرای آن هستند.

استان هرمزگان

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت هر مزگان:

واحدهای صنفی که پروتکل های بهداشتی را رعایت نکنند

پلمپ می شوند



رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت هرمزگان با فرماندار بندرعباس و رئیس دانشگاه علوم پزشکی استان، از بازارهای بندرعباس بازدید کردند.

به گزارش ایلنا از بندرعباس، خلیل قاسمی اظهار کرد: با توجه به قرمز بودن شهرستان بندرعباس در این ایام و لزوم فعالیت واحدهای صنفی، از نزدیک روند رعایت پروتکل‌های بهداشتی و فاصله‌گذاری اجتماعی را در سطح بازارها رصد کردیم.

وی افزود: از صوف و مراجمینی که در شرایط کنونی، پروتکل‌های بهداشتی و فاصله‌گذاری‌های اجتماعی را رعایت می‌کنند، تشکر و قدردانی می‌کنیم.

قاسمی تصریح کرد: تعداد معدودی از کسبه و مراجعه‌کنندگان در سطح بازار، پروتکل‌های بهداشتی را رعایت نکرده بودند که مقرر شد تیم مشترکی از بهداشت، سازمان صنعت، معدن و تجارت، اتاق اصناف و دستگاه‌های ذیربط از امروز با جدیت بصورت مستمر از بازارها بازدید و واحدهایی که رعایت نمی‌کنند، ضمن اخطار اولیه، برای اار اول یک هفته و برای بار دوم ۲ هفته پلمپ خواهند شد.

کیش

مدیر مخابرات منطقه هر مزگان:

دو سایت ۵G در کیش راه‌اندازی

می‌شود

مدیر مخابرات منطقه هرمزگان از ایجاد دو سایت ۵G در جزیره کیش به صورت پایلوت خبر داد.
به گزارش ایسنا،میر یگانه در جمع خبرنگاران، اظهار کرد: در ادامه راه‌اندازی سایت‌های نسل پنجم اینترنت همراه در کشور، دو سایت ۵G در جزیره کیش در حال جانمایی است.
مدیر مخابرات منطقه هرمزگان افزود: نصب و راه‌اندازی این دو سایت توسط همراه اول به عنوان پایلوت در جزیره کیش بزودی آغاز می‌شود.

صفحه
۳
شماره
۳۰۸۵
سال
بیست‌وهفتم

وی همچنین عنوان کرد: طی یک سال اخیر بیش از ۸۰۰ تکنولوژی ۳G و ۴G در نقاط مختلف هرمزگان بخصوص مناطق روستایی نصب و راه‌اندازی شده است که هرمزگان را در میان استان‌های برتر کشور در زمینه توسعه شبکه قرار داده است.

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش:

دفتر کنسولی دانشجویان بین‌المللی

منطقه آزاد کیش افتتاح شد

اولین دفتر کنسولی دانشجویان بین‌المللی منطقه آزاد کیش و استان هرمزگان با حضور مدیرکل امور دانشجویان غیرایرانی سازمان امور دانشجویان کشور و مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش افتتاح شد.

به گزارش ایرنا، مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش در آیین افتتاح این دفتر و شورای دانشگاه‌های کیش با اشاره به اینکه جای دانشگاه‌ها در توسعه این جزیره خالی است افزود: انتظار می‌رود مراکز آموزش عالی علمی جزیره گام‌های بیشتری در راستای اتصال صنعت و خدمات با علم بردارند. جعفر آهنگران افزود: این سازمان نیز از تمام اقدامات توسعه آنها در این راستا حمایت می‌کند و اکنون هیچ طرح توسعه در کیش شکل نمی‌گیرد مگر آنکه دارای پیوست فرهنگی، محیط زیستی و اجتماعی باشد و در این راستا نیازمند همکاری جامعه دانشگاهی جزیره هستیم.

وی با اشاره به پیشنهاد ایجاد بورس خلیج فارس به عنوان راهکار افزایش جذب دانشجویان خارجی در واحدهای پردیس مستقر در این جزیره از سوی مراکز عالی علمی گفت: برای این اقدام نیز نیازمند تدوین و ارائه راهکارهای مناسب هستیم و ارائه نظر در مورد آن زود است. رئیس پردیس دانشگاه علوم پزشکی گفت: مجوز تأسیس این دفتر کنسولی آذرماه ۱۳۹۹ صادر شده و در ۶ ماه گذشته نیز فعالیت خود را آغاز کرده است.

محمد حقوقی زاده یادآور شد: عدم وجود دفتر کنسولی در جزیره علاوه بر بروز مشکلات اقامتی برای دانشجویان خارجی به دلیل انتقال پاسپورت‌های آنان به صورت یکجا موجب بروز برخی چالش‌های امنیتی می‌شد که ۶ ماه گذشته فعالیت این واحد نتایج مثبتی از کاهش این مشکلات بدست آمده است.

وی با بیان اینکه صدور ۱۰ مجوز اقامت برای ۴۴ دانشجو، تمهید ۴۳ مجوز اقامت از جمله خدمات ارائه شده این دفتر در ۶ ماه گذشته است افزود: ساماندهی امور کنسولی اتباع و دانشجویان افغانستانی، برگزاری کارگروه بین‌المللی سازی دانشگاه‌ها و ایجاد دیتا بیس دانشجویان خارجی از دیگر فعالیت‌های این دفتر است.

استان خوزستان

باغملک

شادی متفاوت مردم روستای آرزوی

باغملک در پی دسترسی به آب شرب

اهالی روستا: فرمانداری به وعده خود عمل نکرد



در پی بی‌توجهی برخی مسئولان شهرستان باغملک در استان خوزستان، نسبت به انتقال آب شرب به برخی از مناطق روستایی، مردم دست به دامان سازمان‌های خیریه و نیروهای جهادی سپاه شدند.

به گزارش خبرنگار ایلنا از خوزستان، اهالی روستای آرزو از توابع بخش مرکزی شهرستان باغملک، پس از تحمل مدت‌ها سختی به دلیل نداشتن آب شرب، با دسترسی به این مهم از این نعمت بهره‌مند شدند.

مردم این روستا می‌گویند: از آنجاکه مسئولان شهرستان باغملک، با بی‌مهری تمام از کنار مردم روستای آرزو گذشتند، مردم به ناچار سراغ سازمان‌های خیره و نیروهای جهادی سپاه رفتند تا شاید بتوانند مشکل بی آبی این منطقه را برطرف کنند.

یکی از اهالی روستا با اشاره به پیگیری‌های صورت گرفته درخصوص این مهم گفت: در ابتدا مقرر شد که مسئولان خیریه، بخشداری و آبفای باغملک، آب موردنیاز را از رودخانه ابوالعباس و از مخزن روستای موله به طول ۶ کیلومتر و با هزینه ۱۰ میلیارد و شش‌صد میلیون تومان تأمین کنند که بعدها با انجام تحقیق و نشست‌های کارشناسی، تصمیم بر تأمین آب از طریق چشم‌های موجود در منطقه به‌ویژه منطقه آبدالون با هزینه‌ای بالغ‌بر ۸۲۰ میلیون تومان گرفته شد.

وی افزود: در نشستی که با حضور فرماندار، بخشدار مرکزی وقت، نماینده عمرانی فرماندار، هیئت خیریه ثامن‌الحجج (ع) تهران و دیگر مسئولان شهری و روستایی برگزار شد، مقرر

جنوب ایران



شد که آب روستا از چشمه‌های آب دالون با صرف هزینه ۷۰ درصدی از سوی خیریه و ۳۰ درصدی توسط فرمانداری تأمین شود اما متأسفانه فرمانداری به تعهد خود عمل نکرد.
یکی دیگر از اهالی روستا عنوان کرد: به دلیل بی‌توجهی فرمانداری، مردم روستا خودشان دست به کار شدند و با کمک نیروهای جهادی سپاه باغملک، لوله‌ها و تجهیزات خریداری شده توسط موسسه خیریه را با سختی به دوش کشیدند و به بالای کوه بردند. همچنین با پیگیری و تماس‌های اهالی روستا با هلال احمر و قرارگاه امام رضا (ع)، یک فروند هلیکوپتر نیز برای انتقال لوله‌ها به کمک اهالی آمد.

استان کهگیلویه و بویراحمد

استاندار کهگیلویه و بویراحمد:

طول بزرگراه ها در کهگیلویه

و بویراحمد پنج برابر شد



استاندار کهگیلویه و بویراحمد گفت: یکی از خدمات برجسته دولت در حوزه راهسازی در هشت سال گذشته افزایش طول بزرگراه‌ها از ۵۰ کیلومتر به ۲۵۰ کیلومتر است که پنج برابر رشد کرد.

به گزارش ایرنا حسین کلاتری در برنامه زنده صبح بخیر ایران شبکه یک سیما اظهار داشت: مردم کهگیلویه و بویراحمد از شجاع‌ترین و دلیرترین مردمان هستند و همواره در مبارزه با ظلم پیش قدم بوده‌اند.

وی با اشاره به بالا بودن هزینه کار در کهگیلویه و بویراحمد به دلیل توپوگرافی منطقه که عمدتاً کوهستانی است، ابراز داشت: همه دولت‌های پس از انقلاب در این استان کار کرده‌اند البته در این دولت کارهای بسیار بزرگی صورت گرفته است.

استاندار کهگیلویه و بویراحمد بیان کرد: این استان با ۶ استان فارس، خوزستان، بوشهر، اصفهان، چهارمحال و بختیاری و از طریق اقلید با استان یزد ارتباطات گسترده‌ای دارد.

کلاتری بیان کرد: وضعیت آب و هوایی استان تشکیل شده از دو منطقه سردسیری و گرمسیری است به گونه‌ای که اکنون هوای مناطق گرمسیری کهگیلویه، بهشی، چرام، لنده، باشت و گچساران همانند خوزستان به شدت گرم است.

استاندار کهگیلویه و بویراحمد تأکید کرد: در کنار آن مناطق بویراحمد، دنا و مارکون به شدت سردسیری است و هم‌اکنون کوه‌های دنا پوشیده از برف است.

کلاتری با برشمردن دیگر ویژه‌های گردشگری استان، گفت: بسیار متأسفیم که نمی‌توانیم مردم دیگر مناطق ایران را به دلیل وضعیت شیوع کرونا برای سفر به این استان دعوت کنیم اما پس از پایان این بیماری از همه دعوت می‌کنیم که حتماً از این استان چهار فصل به معنای واقعی دیدن کنند.

مدیرعامل شر کت برق

کهگیلویه و بویراحمد هشدار داد؛

خاموشی‌های گسترده

در صورت همکاری نکردن

مردم و دستگاه‌های دولتی

مدیرعامل شرکت برق کهگیلویه و بویراحمد گفت: در صورت همکاری نکردن مردم و دستگاه‌های دولتی در زمینه مدیریت مصرف برق شاهد خاموشی‌های گسترده در این استان خواهیم بود.

جمال معتمدی نژاد در گفت و گو با خبرنگار ایسنا افزود: با هدف اصلاح مصرف برق برنامه‌های مدیریت مصرف برق در استان کهگیلویه و بویراحمد اجرا می‌شود.

وی اظهار کرد: برنامه مدیریت مصرف برق از دو روز قبل در استان کهگیلویه و بویراحمد همزمان با سراسر کشور شروع شده است.

مدیرعامل شرکت برق استان کهگیلویه و بویراحمد خاطرنشان کرد: با توجه به کم بارشی ۳۰ درصد تولید برق کشور کاهش پیدا کرده، بنابراین با رشد ۱۰ درصدی برق نسبت به سال گذشته راهی جز اعمال مدیریت مصرف در استان نداریم.

معتمدی نژاد تصریح کرد: ادارات و سازمان‌های استان موظفند ۵۰ درصد بار مصرفی خود را نسبت به سال گذشته کاهش دهند و بعد از تایم اداری میزان مصرفی برق آنها نباید از ۱۰ درصد بیشتر شود.

وی ادامه داد: صنایع و واحدهای تولیدی و اداراتی فرمت نامه پر می‌کنند خاموشی نخواهند داشت و علاوه بر این پاداش همکاری دریافت می‌کنند.